

Underordnandet och Ångrandet

Underordnandet: betyder anförtroendet av någonting eller av själv till någon eller till dammet av vatten, eller till åsikt, eller till Gud osv.

Underordna: är att frivilligt eller ofrivilligt avkasta dig själv eller komma under en övre auktoritet med all dess konsekvenser. I grekiskan detta kallas "hupatasso". Övermannad att ge upp.

Ångrandet: i engelska traditionen detta ordagrant betyder gärningen att ha samvetskval, medlidande eller ledsen för felgörandet. Kontinuerligt repeterande av samma gärning syftar inte till ångrandet, men till beklagelse. "Ångrandet" och "beklagelsen" i relativa delar samma måttet av samvetskval. Av allt att bedöma "beklagelsen" häder många gånger repeterande via okonsistens, i motsats till "ånrandet" som betyder förändring, att ha stoppad eller vänt iväg från felaktiga vägar.

Ångra: i den ursprungliga grekiskan "metamorphoo". Om detta är översatt till den engelska traditionen, detta betyder "förändra(change)". I den uttryckliga analysen, detta blir "förvandla". Detta betyder att förändra från ett tillstånd eller från en position till ett annat. I ett vetenskapligt språk detta kallas "metamorphosis". Detta är mera än beklaga, är det inte? Detta betyder en fullständig förändring av natural ställning till en annan form av funktion.

Sammanhang

I Guds ord "underordnandet" och "ångrandet" är sammanhängande (coherent). Ordet "underordna" i uttrycken betyder "anförtro", vilket kommer från grekiska "pratithemi", som betyder att deponera eller sätta framför.

Det Helige Spöket är vittnet, att en större procent av troende uppskattar Gud med förlamad tillbedjan för deras icke sammanhängande förståelse mellan "underordnandet" och "ångrandet". Tillbedjan av Gud måste fortsätta i köttet utom om "underordnandet" helt och hållet går före "ångrandet"

Förlamat ångrandet

Ett sånt ångrandet är främmande för Herren. Det är främmande, då ångrandet borde inte gå före underordnandet. Om ande, själ och kroppen, med alla deras funktioner och egenskaper, är fullständigt underordnade till Gud från ärliga hjärtat, du kommer att höra till Gud. Så som Jakob brevet 4:7 säger:

7 Underordna er därför Gud. Stå emot djävulen, så skall han fly bort från er.

Om du är fullständigt underordnad, anförtrodd och deponerad till Gud, sen du ångrar, förändras, förvandlas eller omgestaltas i Guds händer. Men förlamat ångrandet är det, om någon har ånkrat från sitt felgörande utan principen av underordnandet som griper anden/själen eller inre mannen, efesiabrevet 3:16-17, med räddslan av Gud, en sån person har ånkrat sig själv utan hjälp av Helige Spöket. Han kommer att fortsätta att förändra sig själv när som helst till vad som helst han tycker.

24 När en oren ande har farit ut ur en människa, vandrar han genom ökenstråk för att leta efter en viloplats. Men om han inte finner någon tänker han: Jag vill vända tillbaka till mitt hus som jag lämnade. 25 När han så kommer och finner det städat och pyntat, 26 ger han sig av och tar med sig sju andra andar som är värre än han själv, och de går in och bor där. För den människan blir det sista värre än det första." (Luk 11:24-26)

De ovannämnda orden av Kristi Själv fullbordas i människorna som har ånkrat sig till Gud utan att underordna sig till Gud och Hans regel eller mönster av frälsning. En sån person kunde vara mycket bönfull, och ha all iver för Gud, men kommer att ända med Satan.

Privat ånkrande

Om någon plötsligt börjar ångra och tillbe Gud utan att först veta hur underordna själv till anden av Gud, han har ånkrat till att tillbe Gud. Mendetta kallas privat ånkrande. Underordnandet till Guds ande och vördad rädsla skapar vägar för andligt ånkrande. Notera att den allmänna användningen av ordet ångra är bokstavligen beklaga, vilket också går tillsammans med samvetskval, men den naturen, som orsakar anfall och beklagar, skall fortsätta att anfalla om den inte blir förändrad eller underordnad. Detta är orsaken att du hittar troende i olika kulturer, som blandar ihop mänskliga åsikter, mänskligt uppträdande och mänskliga vanor med Kristendom. Detta händer, då många människor för sina problem eller sjukdom hoppade in i att tillbe Gud med all iver med meningen att locka Guds barmhärtighet till hjälp: på denna punkt säger de att de har ånkrat.

Detta är orsaken, varför någon efter att ha mottagit hennes under, att han/hon kan gå bort. Ibland några stannar, då de är motiverade. I detta tillstånd av underordnandet de börjar växa djupt in i bibeldoktrinen och frågar för andliga gåvor. Om de är strama i bönen, de kan motta mäktiga gåvor från Anden. Ändå på den stora dagen skall Herren säga till dem enligt Matteus 7:21-23:

21 Inte skall var och en som säger Herre, Herre till mig komma in i himmelriket, utan den som gör min himmelske Faders vilja.

Han säger:

22 Många skall säga till mig på den dagen: Herre, Herre, har vi inte profeterat med hjälp av ditt namn*och med hjälp av ditt namn drivit ut onda andar och med hjälp av ditt namn gjort många kraftgärningar?

Lyssna Herren igen:

23 Men då skall jag säga dem sanningen: Jag har aldrig känt er. Gå bort ifrån mig, ni laglösa!

Människorna, som skall falla som offer till denna Herrens profetia, är dom, vilkas ånkrande baserar på personliga och moraliska förvärvanden; vilka bara lämnade några

omoraliska uppföranden, men uppehåller 100% av den fallna naturen och detta vet man av saker de vill och uppskattar. Många använder andliga gåvor, men Gud använder inte dem. Många använder dem själva idag, men inte Gud. På den mäktiga sista dagen de skall berättas. ” Jag har aldrig känt er”, då de använde Guds gåva, men var inte reformerade av Gud. Djävulen verkligen uppmuntrade dem. Dekommer att kastas långt bort yill helvetet, “Gå bort ifrån mig”. Den religiösa tillbön och makten är vilseledande. Ångrandet utanför underordnandet är tomt.

En kunde ha frågat polemiskt, vad annat underordna. Tack för dig frågare. Utan att nämna din attitud, en efter den andra, ta bara en fråga. Din karaktär och ditt beteende gentemot Gud och andra människor beroende på din vilja ibland, är detta som Kristus gör? Eller kommer dessa sker fritt från Satan? Vem hör du sen till? Vad är kyrkan av Jesus Kristus; är den bara församlingen av troenden? Vad är det andliga eller större syndet än upproret? Notera att vägen till det eviga livet verkligen är för snäv. Endast få ödmjukt underordnade kan med knapp nöd hitta den genom fortsättande sökandet, Matteus 7:7. Kom ihåg denna skrift:

”Och om den rättfärdige med knapp nöd bliver frälst”, (1 petrusbrevet 4:17-18)

Sammanfattning

Till slutet låt oss betona en skrift. Jesus säger att han är den enda vägen till frälsningen, Johannes 14:5-6. Därför underordna dig själv nu eller det kan vara för sent. Be till förlåtelse och synda inte längre: via att låta Gud utföra sina gärningar i dig.